



INDICI ATTIVITA' / PROGETTI / GESTIONI ECONOMICHE

Esercizio Finanziario 2018

Progetto / Attività	Programma- zione definitiva	Somme impegnate	Somme pagate	Rapporto tra impegnato e programmato	Rapporto tra pagato e impegnato
A01 Funzionamento amministrativo generale	140.315,71	52.545,41	40.902,28	37,45%	77,84%
A02 Funzionamento didattico generale	151.571,20	102.351,91	57.482,60	67,53%	56,16%
A03 Spese di personale	21.544,57	6.381,92	6.381,92	29,62%	100,00%
A04 Spese d'investimento	101.790,00	84.212,92	56.452,92	82,73%	67,04%
A05 Manutenzione edifici	19.000,00	12.421,10	12.421,10	65,37%	100,00%
<i>Attività</i>	434.221,48	257.913,26	173.640,82	59,40%	67,33%
P01 AL: CISCO ACADEMY PROGRAMME	9.689,41	2.689,25	2.689,25	27,75%	100,00%
P02 AL: VIAGGI DI ISTRUZIONE, VISITE GUIDATE E ATT. (165.851,46	119.560,99	118.192,26	72,09%	98,86%
P03 AL: QUALIFICAZIONE PROF.LE EUROPEA ECDL	6.097,50	5.386,53	5.386,53	88,34%	100,00%
P04 MIUR: CORSI DI RECUPERO	40.502,07	3.851,75	3.851,75	9,51%	100,00%
P05 AL: CERTIFICAZIONI LINGUA INGLESE	19.265,33	13.066,00	13.066,00	67,82%	100,00%
P06 MIUR: D.LGS 81/08 - SICUREZZA NELLA SCUOLA	1.278,36	0,00	0,00	0,00%	0,00%
P07 CORSI FORSIC	18.879,43	22,00	22,00	0,12%	100,00%
P08 AL: PROGETTI DI EDUCAZIONE ALLA SALUTE	26.000,00	14.610,80	8.310,80	56,20%	56,88%
P09 L.440 E PNSD: FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO	1.841,25	1.177,24	1.177,24	63,94%	100,00%
P10 MIUR/USR: ALTERNANZA SCUOLA LAVORO	164.289,77	24.185,05	24.185,05	14,72%	100,00%
P11 AL. DIRETTIVA 133	2.077,75	0,00	0,00	0,00%	0,00%
P12 MIUR: PANN15T2_00507 EINSTEIN BIOTEC	4.105,74	4.078,50	4.078,50	99,34%	100,00%
P13 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-265 PROGETTO DI INCLUS	44.905,20	18.542,29	542,29	41,29%	2,92%
P14 ATTIVITA' PREGRESSE ITIS EINSTEIN	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
P15 10.6.6A-FSEPON-LO-2017-65 TRASFORMIAMO LA CA	13.446,00	7.313,46	113,46	54,39%	1,55%
P16 AL: CORSO DI CULTURA E LINGUA GIAPPONESE	2.862,00	2.343,60	0,00	81,89%	0,00%
<i>Progetti</i>	521.091,27	216.827,46	181.615,13	41,61%	83,76%
G01 Azienda agraria	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
G02 Azienda speciale	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
G03 Attività per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
G04 Attività convittuale	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<i>Gestioni economiche</i>	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Totale generale	955.312,75	474.740,72	355.255,95	49,69%	74,83%